
UCHWAŁA NR LXXIII/454/22 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 63 ust. 1 uchwały Nr 
LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z  2018 poz. 7339) w sprawie Statutu Gminy Duszniki uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Duszniki na rok 
2023 stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

- nr 1 Komisja Rolnictwa i Budżetu, 

- nr 2 Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia, 

- nr 3 Komisja Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych Rady 
Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Przewodniczący Rady 

 
Marek Liszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D22D164-1C74-4A4C-A84E-EA2C10CC9298. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
Plan pracy Komisji Rolnictwa i Budżetu Rady Gminy Duszniki na rok 2023: 
 
  Sprawozdanie z działalności komisji w 2022 r.; 
  Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy Duszniki za 2022 rok; 

uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.   
  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy; 
  Omówienie spraw przed sesją absolutoryjną;  
  Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za I półrocze 2023 

rok; 
  Plan pracy Komisji na rok 2024; 
  Analiza i opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok; 
  Posiedzenie wyjazdowe do oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania 

wody. 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/454/22
Rady Gminy Duszniki
z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D22D164-1C74-4A4C-A84E-EA2C10CC9298. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Rady Gminy 
Duszniki na rok 2023: 
 
 
  Sprawozdanie z działalności komisji w 2022 r.; 
  Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy Duszniki za 2022 rok; 

uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy; 
  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy; 
  Omówienie spraw przed sesją absolutoryjną;  
  Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za I półrocze 2023 

rok; 
  Plan pracy Komisji na rok 2024; 
  Analiza i opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok; 
  Plan pracy Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w 

Dusznikach- działalność kulturalna w 2023 r.; 
  Wizyty w szkołach-apropo wydawania posiłków; 
  Zapoznanie się odnośnie stypendiów 2023 r.; 
  Oceana realizacji stadionu boiska sportowego w Dusznikach; 
  Wizytacje miejsc kultury i pamięci narodowej; 
  Omówienie spraw bieżących. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/454/22
Rady Gminy Duszniki
z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D22D164-1C74-4A4C-A84E-EA2C10CC9298. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady 
Gminy Duszniki na rok 2023: 
 

  Sprawozdanie z działalności komisji w 2022 r.; 
  Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy Duszniki za 2022 rok; 

uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy; 
  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy; 
  Omówienie spraw przed sesją absolutoryjną;  
  Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za I półrocze 2023 

rok; 
  Plan pracy Komisji na rok 2024; 
  Analiza i opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok; 
  Informacja o podejmowanych działaniach przez jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej działające na terenie Gminy Duszniki; 
  Omówienie spraw bieżących. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/454/22
Rady Gminy Duszniki
z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D22D164-1C74-4A4C-A84E-EA2C10CC9298. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami  w Statucie Gminy Duszniki, komisje stałe działają zgodnie 
z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie, w celu zatwierdzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D22D164-1C74-4A4C-A84E-EA2C10CC9298. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



